
UCHWAŁA NR XVI/130/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie sprawie zmiany Statutu Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz.506) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r., poz. 4420) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Tuczępy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: D6139029-BF13-4F31-8003-F098E13A95A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/130/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 18 listopada 2019 r.

I.  Jednostki budżetowe

1. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach,

2. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach,

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach,

4. Samorządowe Centrum Oświaty w Tuczępach.

II.   Instytucje kultury

1. Samorządowa instytucja kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Tuczępach,

2. Samorządowa Instytucja kultury pn. Samorządowe Centrum Kultury w Tuczępach,

III.  Gminne jednostki organizacyjne

1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach

Id: D6139029-BF13-4F31-8003-F098E13A95A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy
Tuczępy wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Tuczępy w wykazie:

I Jednostki Budżetowe skreśla się:

pkt 1 w brzmieniu: Publiczne Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach w związku
z podjęciem Uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Gminy w  Tuczępach z dnia 19 września 2019r. w sprawie
stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jarosławicach
z dniem 1 września 2019 r.

pkt. 2 w brzmieniu: Szkoła Podstawowa im. Generała Władysława Andersa w Kargowie w związku
z podjęciem Uchwały Nr V/38/2015 Rady Gminy Tuczępy z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie likwidacji
Szkoły Podstawowej im. Generała Władysława Andersa w Kargowie z dnie 31 sierpnia 2015r.

pkt. 5 w brzmieniu: Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach jako samodzielny publiczny zakład opieki
zdrowotnej w związku z wpisaniem do wykazu III Gminne jednostki organizacyjne pkt. 1 

II Instytucje kultury skreśla się:

pkt 3 w brzmieniu: Samorządowe Centrum Oświaty w Tuczępach w związku z wpisaniem w wykazie I
jednostki budżetowe poz. 4.

Wprowadza się wykaz w brzmieniu:

III Gminne jednostki organizacyjne

1.Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działający jako Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach

Id: D6139029-BF13-4F31-8003-F098E13A95A3. Podpisany Strona 1


		2019-11-20T10:54:00+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




